
         ROMÂNIA         

   JUDEŢUL TULCEA                                                                                                                                                                     

   ORAŞUL ISACCEA 

   CONSILIUL LOCAL  

   Nr.42/29.04.2021                     

PROIECT DE HOTĂRÂRE 

privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al instituțiilor finanțate din 

venituri proprii pe anul 2021 

 
Consiliul Local al orasului Isaccea, întrunit azi, 29.04.2021, în sedinţă ordinară, legal 

constituita, fiind prezenţi un număr de ___ consilieri locali; 

         Luând în dezbatere referatul de aprobare al inițiatorului - Primarul orașului Isaccea 

nr.42/29.04.2021; 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările și completările ulterioare 

și  

- art.129, alin(1) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ  

 

 In temeiul art. 139 și art.196, alin.1, lit.a, din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ  

 

HOTARASTE: 

 
Art.1. – Se aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli al instituţiilor finanţate din venituri proprii  

pe anul 2021, pe capitole, subcapitole, titluri, articole, alineate, conform : 

1.Anexei nr.1–BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI AL INSTITUȚIILOR 

FINANȚATE DIN VENITURI PROPRIII PENRTU ANUL 2021 - SECŢIUNEA DE 

FUNCŢIONARE PIAŢĂ,  

2. Anexei nr.2 – BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI AL INSTITUȚIILOR 

FINANȚATE DIN VENITURI PROPRIII PENRTU ANUL 2021 - SECŢIUNEA DE 

FUNCŢIONARE PĂŞUNE  

3. Anexei nr.3 – BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI AL INSTITUȚIILOR 

FINANȚATE DIN VENITURI PROPRIII PENRTU ANUL 2021 - SECŢIUNEA DE 

FUNCŢIONARE LICEUL TEORETIC „CONSTANTIN BRĂTESCU”, 

 parte integrantă din prezenta hotărâre.           

 

Art.2 – Secretarul oraşului Isaccea va asigura comunicarea Hotărârii autoritatilor interesate 

pentru ducerea la indeplinire a prevederilor sale. 

Art 3. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţa publică prin afişare la sediul instituției și şi 

publicare pe site-ul propriu Primăriei Orașului Isaccea www.isaccea.ro.  

 
Nr.voturi necesare(majoritate simplă) 8 

Nr.total voturi exprimate  

Nr.voturi impotriva  

Nr.voturi pentru  

Nr.abtineri  

  

INIȚIATOR,                    AVIZAT DE LEGALITATE,      

                PRIMAR,                           SECRETAR GENERAL, 
           

             Moraru Anastase                                                        Moraru  Loredana 

 


	ORAŞUL ISACCEA
	CONSILIUL LOCAL
	Nr.42/29.04.2021

